



Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na kompleksową usługę obsługi technicznej Gali Jubileuszowej 110-lecia Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Chemii Przemysłowej imienia Profesora Ignacego Mościckiego

W przedmiotowym postępowaniu w dniu 23.03.2026 wpłynęły następujące pytania, z prośbą o doprecyzowanie wymogów dotyczących wykazania doświadczenia:

Pytanie 1: Łańcuch referencji (podwykonawstwo): Czy w celu potwierdzenia należytego wykonania usługi na rzecz instytucji publicznej (zgodnie z pkt 7.4 lit. a), Zamawiający uzna za wystarczający komplet dokumentów składający się z:

- o referencji wystawionej przez instytucję publiczną dla Głównego Wykonawcy (Agencji), potwierdzającej realizację całego wydarzenia,
- o oraz referencji/poświadczenia wystawionego przez Głównego Wykonawcę dla naszego podmiotu, potwierdzającego, że to nasza firma (jako podwykonawca techniczny) faktycznie zrealizowała zakres techniczny tego konkretnego wydarzenia

Odpowiedź: W celu potwierdzenia należytego wykonania usługi na rzecz instytucji publicznej (zgodnie z pkt 7.4 lit. a) - Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie referencji wystawionej przez instytucję publiczną dla Głównego Wykonawcy (Agencji), potwierdzającej realizację całego wydarzenia w komplecie z referencją/poświadczeniem wystawionym przez Głównego Wykonawcę dla podwykonawcy, potwierdzającym wykonanie przez tego podwykonawcę usługi wymienionej w wymaganym przez Zamawiającego Wykazie wykonanych zamówień, stanowiącym załącznik nr 3 do Zaproszenia Do Składania Ofert - pod warunkiem, że faktyczny zakres wykonanej przez tego podwykonawcę usługi będzie w całości obejmował zakres usługi wymagany przez Zamawiającego i sprecyzowany przez niego w pkt. 4.1. w/w Zaproszenia

Pytanie 2: Wartość usługi podwykonawcy: Czy w przypadku wykazania doświadczenia jako podwykonawca, wymóg wartości zamówienia (min. 100 000,00 zł brutto) musi dotyczyć wyłącznie wynagrodzenia podwykonawcy za zakres techniczny, czy wartości całego wydarzenia zrealizowanego dla instytucji publicznej?

Odpowiedź: W przypadku wykazania doświadczenia jako podwykonawcy, wymóg wartości zamówienia (min. 100 000,00 zł brutto) musi dotyczyć wyłącznie wynagrodzenia podwykonawcy za zakres usługi objętej wymogiem Zamawiającego sprecyzowanym w pkt. 4.1. Zaproszenia Do Składania Ofert.

Pytanie 3: Doświadczenie personelu: Czy w kryterium oceny „Doświadczenie Kierownika technicznego” (pkt 9.2) punkty zostaną przyznane za lata doświadczenia i projekty realizowane dla instytucji publicznych w formule podwykonawstwa technicznego

Odpowiedź: Dla oceny doświadczenia Kierownika Technicznego - Zamawiający przyjmie lata doświadczenia tej osoby w projektach realizowanych dla instytucji publicznych również w formule podwykonawstwa technicznego, pod warunkiem, że będą w całości spełnione wymogi Zamawiającego określone w pkt. 7.4. lit. b).